



BEGOODTEX

TEST REPORT SUMMARY

This document contains selected pages from the original laboratory report for customer reference only.



COMPLETE REPORT AVAILABLE

For the full test report or additional certification documents, please contact BEGOODTEX.

CONTACT US



WEBSITE

www.begoodtex.com



EMAIL

suliya.sun@begoodtex.com



WHATSAPP

+86 15355543590



ONLINE CHAT

Available on our website



ABOUT BEGOODTEX

BEGOODTEX is a professional manufacturer specializing in inherently flame retardant textiles since 2013. Providing certified, reliable textile solutions for customers worldwide.



检测报告			
委托单位:	绍兴市必固纺织品有限公司	检验类别:	委托检验
委托单位地址:	/		
来样日期:	2026/3/12	测试周期:	2026/3/12 - 2026/3/13
样品描述:	/	最终用途:	/
商标:	/	部门:	/
产品名称:	纱线阻燃平纹面料	年龄段	/
款号:	/	订单号:	/
产品类型:	面料	样品数量:	1
品牌:	/	颜色:	白色
代理商:	/	生产商:	/
成分:	涤纶	前一份报告号:	/
产品标准:	/	洗标:	/
判定依据:	/		
产品等级:	/		
以上信息由客户提供			
检验结论:	见下页		
签发日期: 2026.03.13			
编制:	段盛娜	审核:	王敏
		批准:	陈元丰



未经我方事先书面同意，不得为任何其他个人或实体对本报告进行任何拷贝或复制，或使用我方名称或商标。本报告仅针对报告中特定样品陈述我方的发现。除非特别并明确指出，本报告中的结果不象征或不代表送检样品所抽取的批次产品的质量，或任何类似或同等产品的质量。我方报告包含了贵方申请的所有检测项目，并且检测结果均基于贵方提供给我方的信息。测量不确定度仅在认可检测下依贵方要求提供。自报告发布之日起 60 天内，贵方可就任何实质性错误或由我方疏忽造成的失误或贵方要求我方提供测量不确定度而通知我方，但该等通知应书面作出并且应明确指出贵方希望提出的问题。若未能在上文所述时间内提出该等问题，则视为贵方无条件接受本报告已完成、检测已实施以及报告内容无误。



第 3 页 共 3 页

样品照片



报告结束

声明：任何其他组织或个人，未经本公司书面批准，不得复制本检验报告或使用本公司名称及商标。如无特别书面约定，测试报告仅反映对所受理样品的测试结果。本报告仅基于申请人的指示及/或申请人提供的信息和材料而作出。内部参考，不具有对社会的证明作用，申请人对检验报告若有异议，应于收到本报告之日起 60 日内以书面形式向本公司提出具体异议内容，逾期不予受理。